BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

***

Số: 8891 -CV/TWĐTN-VP
“V/v báo cáo kết quả chăm lo, hỗ trợ thanh thiếu nhi

và nhân dân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần”

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

 Hà Nội, ngày  19  tháng 01 năm 2022

Kính gửi: - Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn, đoàn trực thuộc

- Các ban, đơn vị khối phong trào Trung ương Đoàn

Thực hiện Kế hoạch số 471-KH/TWĐTN-CNĐT ngày 30/12/2021 về tổ

chức các hoạt động chăm lo, hỗ trợ thanh thiếu nhi, người dân nhân dịp Tết

Nguyên đán Nhâm Dần và chương trình “Xuân biên giới - Tết biển đảo” năm

2022, Ban Bí thư Trung ương Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các tỉnh, thành đoàn,

đoàn trực thuộc và các ban, đơn vị khối phong trào Trung ương Đoàn triển khai

các nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch, báo cáo kết quả các hoạt động

chăm lo, hỗ trợ thanh thiếu nhi và nhân dân dịp Tết Nguyên đán Nhâm Dần.

Báo cáo và số liệu các hoạt động đề nghị gửi về Ban Bí thư Trung ương

Đoàn (qua Văn phòng Trung ương Đoàn) tại địa chỉ: https://bit.ly/hotrotet2022,

đợt 1 trước ngày 24/01/2022; đợt 2 trước ngày 03/02/2022.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT BBT TW Đoàn (để báo cáo);

- Lưu VP.

TL. BAN BÍ THƯ TRUNG ƯƠNG ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Bình Minh

https://bit.ly/hotrotet2022